NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGH! | ul. Alpejska 42
Stefana kardynata Wyszynskiego 04-628 Warszawa (Anin)
PANSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY | www.ikard.pl

tel.: +48 22 343 46 00
tel.: +4822 8153011

fax: +48 22 343 45 25 Warszawa dnia: 2021-10-20
WYJASNIENIE | ZMIANA TRESCI SWZ (1)

Na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 roku - Prawo
zamdwien publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 1129), Zamawiajacy - Narodowy Instytut Kardiologii ul.
Alpejska 42, 04-628 Warszawa, dokonuje wyjasnienia i zmiany tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia
(,SWZ”) w postgpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonym w trybie , przetargu
nieograniczonego” pn:

”Przebudowa budynku ,,F” Narodowego Instytutu Kardiologii
wraz dostawg i montazem aparatury medycznej”

Znak sprawy: ZP.087.2021

1. Do Zamawiajgcego wptyneto pytanie, na ktére udzielono nastepujacej odpowiedzi:

Pytanie 1

Zwracam si¢ z prosbg o obnizenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy do wartoéci 1%, ma to
uzasadnienie w niedawno powstatych przepisach oraz obecnej sytuacji po pandemicznej. Wspominanie
obnizenie wptynie zasadniczo na atrakcyjnos$¢ sktadanych ofert oraz na ich liczebnogé co da mozliwoéé
Inwestorowi wyboru najkorzystniejszego wariantu do realizacji zamierzen inwestycyjnych. W zwiazku z
powyzszym prosimy o przychylenie sie do nasze] prosby.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na obniZenie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy do wartosci 1% i
odpowiednio zmienia SWZ.

Pytanie 2

Prosimy Zamawiajacego o informacjge czy w zakres dostawy wchodza panele nadtézkowe opisane w
dokumencie Program Funkcjonalno-Uzytkowy?

Odpowiedz:

Tak. Panele nadtézkowe opisane w dokumencie - Program Funkcjonalno-Uzytkowy, wchodza w zakres
dostawy i montazu Wykonawcy.

Pytanie 3

Prosimy Zamawiajgcego o informacje czy w zakres dostawy wchodza myjnie chirurgiczne?

Jesli tak prosimy o udostepnienie opisu technicznego i wskazanie ilosci jakg nalezy uwzglednié w wycenie?
Odpowiedz:

Dostawa i montaz myjni chirurgicznych jest po stronie Zamawiajgcego. Wykonawca ma wykona¢ zasilanie
wody ciepte] i zimnej, odptywy do kanalizacji oraz zasilanie elektryczne 230 V. Myjnie beda wykonane jako
trzystanowiskowe. Wykonawca ma obowigzek wpuszczenia na teren budowy firm wykonujgcych dostawe i
instalacje wyposazZenia na zlecenie Zamawiajgcego, bez dodatkowych optat.

Pytanie 4
Prosimy Zamawiajgcego o informacje czy w zakres dostawy wchodzi myjnia narzedzi?



Jedli tak prosimy o udostepnienie opisu technicznego i wskazanie ilosci jaka nalezy uwzglednié¢ w wycenie?
Odpowiedz:

Dostawa i montaz myjni po stronie Zamawiajacego. Wykonawca ma wykonac zasilanie w wode, odptyw
kanalizacyjny, zasilanie elektryczne.

Pytanie 5

Prosimy Zamawiajacego o informacje czy w zakres dostawy wchodzg szafki szatniowe?

Jedli tak prosimy o udostepnienie opisu technicznego i wskazanie ilosci jaka nalezy uwzgledni¢ w wycenie?
Odpowiedz:

Dostawa i montaz szafek ubraniowych po stronie zamawiajacego.

Pytanie 6

Prosimy Zamawiajgcego o informacje czy w zakres dostawy wchodzi lada w pomieszczeniu rejestracja?

Jesli tak prosimy o udostepnienie opisu technicznego?

Odpowiedz:

Dostawa i montaz lady po stronie Zamawiajacego. Wykonawca wykona instalacje elektryczne i siec
komputerowa do czterech stanowisk komputerowych. Instalacja ma by¢ zabudowana wewnatrz konsoli, z
podejéciem do kazdego stanowiska. Projekt technologii musi uwzglednic¢ konsole pielegniarska na ktérej
zostang ustawione cztery stanowiska komputerowe. Wykonawca ma obowigzek wpuszczenia na teren
budowy firm wykonujacych dostawe i instalacje wyposazenia na zlecenie Zamawiajgcego, bez dodatkowych
opftat.

Pytanie 7

Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z zapisem w dokumencie Program Funkcjonalno-Uzytkowy
wyposazenie meblowe np. stoty, krzesta, biurka, szafy, szafki, aneksy kuchenne itp. jest po stronie
Zamawiajgcego?

Odpowiedz:

Tak. Wyposazenie meblowe np. stoly, krzesta, biurka, szafy, szafki, aneksy kuchenne itp. jest po stronie
Zamawiajacego. Wykonawca ma obowigzek wpuszczenia na teren budowy firm wykonujacych dostawe i
instalacje wyposazenia na zlecenie Zamawiajacego, bez dodatkowych optat.

Dotyczy: Zatgcznik nr 2.3 do SIWZ KOLUMNA ANESTEZJOLOGICZNA

Pytanie 8

Punkt 17

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kolumny anestezjologiczne wyposazone w uktad hamulcow
realizowanych w sposéb elektropneumatyczny?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie techniczne, ale nie bedzie wymagat.

Pytanie 9

Punkt 22

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania kolumny anestezjologiczne wyposazone w gniazdo odciggdw
gazéw medycznych z automatycznym inzektorem wykorzystujgcym sprezone powietrze dziatajagcym w
momencie podtgczenia przewodu bez koniecznosci dodatkowego zasilania elektrycznego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie techniczne, ale nie bedzie wymagat.

Dotyczy: Zatacznik nr 2.4 do SWZ KOLUMNA CHIRURGICZNO - PERFUZYJNA

Pytanie 10

Punkt 17

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania kolumny chirurgiczno - perfuzyjne wyposazone w ukfad
hamulcow realizowanych w sposéb elektropneumatyczny?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie techniczne, ale nie bedzie wymagat.



Pytanie 11

Punkt 22

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania kolumny chirurgiczno - perfuzyjne wyposazone w gniazdo
odciggéw gazéw medycznych z automatycznym inzektorem wykorzystujgcym sprezone powietrze
dziatajagcym w momencie podtaczenia przewodu bez koniecznosci dodatkowego zasilania elektrycznego?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci takie rozwigzanie techniczne, ale nie bedzie wymagat.

Dotyczy: Zatacznik nr 2.5 do SWZ Lampa operacyjna z kamera i monitorem

Pytanie 12

Punkt 7

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania zestaw lampa z kamerg na jednym zawieszeniu gdzie kamera

umieszczona jest w centralnym punkcie lampy i zawsze skierowana w $rodek pola operacyjnego oraz drugie

zawieszenie do instalacji monitora?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zatgcznika 2.5. pkt. 7 i nie dopuszcza zintegrowanej kamery z obudowa
czaszy lampy.

Pytanie 13

Punkt 10i 16

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng w ktdrej czasza lampy zbudowana jest jako
sze$ciokat foremny z otworem w Srodku. Konstrukcja lamp zapewnia bardzo dobre parametry cyrkulagji
powietrza nie wptywajac na prace nawiewu laminarnego oraz nie stwarza probleméw podczas czyszczenia i
dezynfekcji ponadto unikalny sposéb zawieszenia czaszy na ramieniu daje nam mozliwo$é bez wysitkowego
manewrowania czasza. Dodatkowo uchwyt kardaniczny jest uchwytem brudnym przeznaczonym do
pozycjonowania lampy przez personel pomocniczy. Dzigki temu rozwiazaniu proponowana przez nas lampa
nie posiada dodatkowych uchwytéw brudnych, dzieki czemu osigga najlepsze warunki do wspétpracy z
systemami nawiewéw laminarnych (co jest potwierdzone przez spetnienie normy nr DIN:1946-4: 2008
Certyfikat dostosowania do nawiewu laminarnego). Minimalizacja turbulencji ma bezposredni wptyw na
utrzymanie sterylnosci w polu operacyjnym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci ksztatty czaszy inne niz kotowe, jednoczes$nie Zamawiajacy wymaga aby lampa
posiadata w swojej konstrukcji tzw. uchwyty ,brudne”.

Pytanie 14

Punkt 11

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania lampe operacyjng w ktérej uchwyt sterylny umieszczony jest
centralnie w czaszy lampy?

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie techniczne, ale nie bedzie wymagat.

Pytanie 15

Punkt 14

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng w ktérej temperatura barwowa regulowana
jest w czterech krokach w zakresie 3500 do 5000K?

Odpowiedz:

Zamawiajqcy dopusci szerszy zakres temperatury barwowej lampy niz wymagany, ale nie bedzie wymagat.

Pytanie 16

Punkt 18

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjna w ktérej czasza sktada sie z 72 diod LED?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci takie rozwiazanie techniczne, ale nie bedzie wymagat.

Pytanie 17
Punkt 23



Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng bez funkcji doswietlenia centralnej czesci
pola odwietlanego? Oferowana lampa posiada wysokiej jakosci parametry Swietlne, a innowacyjna
technologia LED sprawia Ze emitowane przez lampe Swiatto o jednolitym wysokim natezeniu jest
réwnomiernie dystrybuowane na catym oswietlanym polu tworzac jednorodny obszar roboczy zapobiegajac
zaktdceniom widocznoéci moggcym wystapic przy nieregularnym oswietleniu wywotanym przez
doswietlanie centrum pola.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania pkt. 23 zatacznika 2.5.

Pytanie 18

Punkt 24

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjna w ktdrej zakres regulacji $rednicy pola
operacyjnego wynosi 16 -25cm?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje wymagania pkt. 24 zatacznika 2.5.

Pytanie 19

Punkt 29

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng bez wbudowanego wskaznika laserowego
umozliwiajgcego pozycjonowanie lampy wzgledem pola operacyjnego? Oferowana lampa posiada mocno
skupiona, wiazke $wiatta, bez trudu umozliwiajaca pozycjonowanie lampy wzgledem pola operacyjnego.
Wymagany parametr nie jest konieczny do prawidtowego funkcjonowania lampy i nakierowania wigzki
Swiatta, a jedynie niweluje mozliwosc przedstawienia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci lampe bez wymaganej funkcjonalnosci opisanej w pkt. 29 zatacznika 2.5.

Pytanie 20

Punkt 30

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjna w ktdrej oswietlenie endoskopowe wigczane
jest z panelu sterowania lampy i wynosi 10% natezenia maksymalnego lampy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie techniczne, ale nie bedzie wymagat.

Pytanie 21

Punkt 33

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjna w ktérej istnieje mozliwos¢ transmisji obrazu
ze sterownika kamery przez sie¢ LAN?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie techniczne, ale nie bedzie wymagat.

Pytanie 22

Punkt 34

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng wyposazona w kamere z ZOOMem optycznym
x107?

Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje wymog punktu 34 Zatacznika nr 2.5.

Dotyczy: Zatacznik nr 2.6 do SIWZ Lampa operacyjna

Pytanie 23

Punkt9i15

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng w ktdrej czasza lampy zbudowana jest jako
szedciokat foremny z otworem w $rodku. Konstrukcja lamp zapewnia bardzo dobre parametry cyrkulacji
powietrza nie wptywajac na prace nawiewu laminarnego oraz nie stwarza problemoéw podczas czyszczenia i
dezynfekcji ponadto unikalny sposéb zawieszenia czaszy na ramieniu daje nam mozliwos¢ bez wysitkowego
manewrowania czaszg. Dodatkowo uchwyt kardaniczny jest uchwytem brudnym przeznaczonym do
pozycjonowania lampy przez personel pomocniczy. Dzieki temu rozwigzaniu proponowana przez nas lampa
nie posiada dodatkowych uchwytéw brudnych, dzieki czemu osigga najlepsze warunki do wspdtpracy z
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systemami nawiewdw laminarnych {co jest potwierdzone przez spetnienie normy nr DIN:1946-4: 2008
Certyfikat dostosowania do nawiewu laminarnego). Minimalizacja turbulencji ma bezposredni wptyw na
utrzymanie sterylnosci w polu operacyjnym?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci ksztatty czaszy inne niz kotowe, jednocze$nie Zamawiajacy wymaga aby lampa
posiadata w swojej konstrukcji tzw, uchwyty ,,brudne”,

Pytanie 24

Punkt 10

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng w ktdrej uchwyt sterylny umieszczony
jest centralnie w czaszy lampy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie techniczne, ale nie bedzie wymagat.

Pytanie 25

Punkt 13

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjna w ktdrej temperatura barwowa regulowana
jest w czterech krokach w zakresie 3500 do 5000K?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci szerszy zakres temperatury barwowej lampy niz wymagany, ale nie bedzie wymagat.

Pytanie 26

Punkt 17

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng w ktérej czasza sktada sie z 72 diod LED?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopusci takie rozwigzanie techniczne, ale nie bedzie wymagat.

Pytanie 27

Punkt 20

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjna bez funkcji doswietlenia centralnej czesci
pola oswietlanego? Oferowana lampa posiada wysokiej jakosci parametry Swietlne, a innowacyjna
technologia LED sprawia ze emitowane przez lampe sSwiatto o jednolitym wysokim natezeniu jest
réwnomiernie dystrybuowane na catym odwietlanym polu tworzac jednorodny obszar roboczy zapobiegajac
zaktéceniom widocznosci moggcym  wystapid przy nieregularnym oswietleniu  wywotanym przez
doswietlanie centrum pola.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania pkt. 20 zatacznika 2.5.

Pytanie 28

Punkt 21

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng w ktérej zakres regulacji $rednicy pola
operacyjnego wynosi 16 -25¢m?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania pkt. 21 zatacznika 2.5.

Pytanie 29

Punkt 26

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania lampe operacyjng bez wbudowanego wskaznika laserowego
umozliwiajacego pozycjonowanie lampy wzgledem pola operacyjnego? Oferowana lampa posiada mocno
skupiona wigzke Swiatta, bez trudu umozliwiajgca pozycjonowanie lampy wzgledem pola operacyjnego.
Wymagany parametr nie jest konieczny do prawidtowego funkcjonowania lampy i nakierowania wigzki
$wiatta, a jedynie niweluje mozliwos$¢ przedstawienia konkurencyjnej oferty.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci lampe bez wymaganej funkcjonalnosci opisanej w pkt. 29 zatacznika 2.5.

Pytanie 30
Punkt 27



Czy Zamawiajagcy dopusci do postepowania lampe operacyjna w ktérej oswietlenie endoskopowe wigczane
jest z panelu sterowania lampy i wynosi 10% natezenia maksymalnego lampy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci takie rozwigzanie techniczne, ale nie bedzie wymagat.

Pytanie 31

Wniosek dotyczacy zmiany sposobu realizacji zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy.

Szanowni PaAstwo zwracam sie z proba o zmiane SIWZ oraz PPU w taki sposéb aby dopusci¢ mozliwosc
potracania zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z faktur wystawianych przez wykonawce w trakcie
realizacji, co jest czestg praktyka w kontraktach realizowanych dla prywatnych inwestoréw i sprawdza sie w
praktyce dajac korzysci dwém stronom umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ potracania zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy z faktur
wystawianych przez wykonawce w trakcie realizacji i odpowiednio zmienia zapis w projektowanych
postanowieniach umowy (Zatacznik Nr 10 do SWZ), § 11 ust 1.

Pytanie 32.

W trakcie dzisiejszej wizji lokalnej, dotyczacej przebudowy budynku F otrzymatam informacje o
mozliwosci wgladu w archiwalng dokumentacje budowlang budynku bedacego przedmiotem
postepowania ZP.087.2021. Uprzejmie prosze o informacje o mozliwym terminie w jakim bedzie mozna
zapoznac sie ze wspomniang dokumentacja.

Pytanie 33.

Pytanie do przetargu - dot. terminu wizji Zgodnie ze Specyfikacjg Warunkéw Zamoéwienia w dniu
dzisiejszym o godz. 10:00 odbyta sie wizja lokalna przebudowywanego obiektu. Niestety nie zdazylismy
wzigé udziatu w wizji lokalnej we wskazanym w SWZ terminie. Z uwagi na fakt, iz ztozenie oferty bez
uprzedniego doktadnego obejrzenia miejsca realizacji nie jest mozliwe, zwracam sie z pytaniem: czy
mozliwa bedzie wizja lokalna w dodatkowym terminie, a jesli tak to kiedy?

OdpowiedzZ na pytania 3233

Zamawiajacy organizuje dodatkowa wizje lokalng z Wykonawcami w dniach 4 5 listopada 2021r. od
godz. 10:00 do godz. 14:00, ktéra rozpocznie sie spotkaniem wszystkich zainteresowanych w holu
gtéwnym Narodowego Instytutu Kardiologii przy ul. Alpejskiej 42 w Warszawie o godz. 10:00. Celem
wizji lokalne] jest zapoznanie Wykonawcéw z miejscem podlegajacym przebudowie, jednoczesnie
Zamawiajacy udostepnia starg szczatkowa dokumentacje istniejgcego obiektu dla wszystkich
zainteresowanych Wykonawcow. Zamawiajacy zaleca Wykonawcom odbycie wizji zorganizowanej
przez Zamawiajgcego. Szczegdtowy godzinowy termin ogladania dokumentacji nalezy uzgodnic z
Dziatem Technicznym NiKard tel. 694 413 729 lub tel. 725 993 886 lub tel. 22 34 34 142,

2. Jednoczeénie dokonuje sie zmiany w dokumentach zaméwienia w nastepujacy sposéb:

W PFU przed zmiana: W PFU po zmianie:

1.1.3.1. DOKUMENTACJA PROJEKTOWA (FAZA | 1.1.3.1. DOKUMENTACJA PROJEKTOWA (FAZA
PROJEKTOWA) POWINNA ZAWIERAC: PROJEKTOWA) POWINNA ZAWIERAC:

5. Wielobranzowy projekt techniczny / wykonawczy w | 5. WielobranZzowy projekt techniczny / wykonawczy w
formie  papierowej i elektronicznej (projekt | formie  papierowej i  elektronicznej  (projekt
architektoniczny, projekt konstrukcyjny, projekt | architektoniczny, projekt  konstrukcyjny, projekt
instalacji, projekt technologii w tym : sanitarnej, | instalacji, projekt technologii w tym : sanitarnej,
elektrycznej, niskopradowej teletechnicznej, p.poz, | elektrycznej, niskopradowej teletechnicznej, p.poz,
drogowy, zieleni, niezbednych do zapewnienia | drogowy, zieleni), niezbgdnych do zapewnienia
prawidtowego funkcjonowania obiektu wraz z | prawidtowego funkcjonowania obiektu wraz z
niezbednymi uzgodnieniami, opiniami i pozwoleniami. | niezbednymi uzgodnieniami, opiniami i pozwoleniami.
Projekty techniczne(wykonawcze) oraz powykonawcze:
technologii,  konstrukcji,  sanitarny,  wentylacji

mechanicznej i klimatyzacji musza by¢ wykonane
réwniez w technologii BIM.

2.1.4.2. WYMAGANIA DOTYCZACE PRZELACZNICY | 2.1.4.2. WYMAGANIA DOTYCZACE PRZELACZNICY

LOKALNEJ PLXX LOKALNEJ PLXX
4 przetaczniki sieciowe dostgpowe z redundantnym 4 przetaczniki sieciowe dostepowe z redundantnym
zasilaniem: Brocade ICX 7250PoE zasilaniem: Brocade ICX 7250-48p PoE




AccesPoint - min. 18 punktow AP Aruba APIN0313

AccesPoint - min. 18 punktow HPE Aruba AP-515

2.1.4.3. WYMAGANIA DOTYCZACE PODSYSTEMU
POZIOMEGO SIECI STRUKTURALNEJ

2.1.4.3. WYMAGANIA DOTYCZACE PODSYSTEMU
POZIOMEGO SIECI STRUKTURALNEJ

Wykonawstwo zaktada minimum 115 zestawoéw oraz
min 18 gniazd nadsufitowych RJ-45 do podtaczenia
Wi-Fi.

Wykonawstwo zaktada minimum 130 zestawéw oraz
min 18 gniazd nadsufitowych RJ-45 do podtgczenia Wi-
Fi.

W umowie przed zmiang:

W umowie po zmianie:

§19. Zmiany umowy

§ 19. Zmiany umowy

9) w zakresie zmiany wynagrodzenia naleznego z
tytutu realizacji Umowy w zwiazku ze zmiang zakresu
przedmiotu zamdwienia pod warunkiem, iz taczna
wartos¢ zmian jest mniejsza od 10% wartosci
zamowienia okreslonej pierwotnie w umowie;

9)w zakresie zmiany wynagrodzenia naleznego z tytutu
realizacji Umowy w zwiazku ze zmiana zakresu
przedmiotu zamodwienia lub  wystapienia  robdt
zamiennych lub dodatkowych lub innych niezbednych
do wykonania przedmiotu umowy pod warunkiem, iz
taczna warto$¢ zmian jest mniejsza od 10% wartoéci
zamoéwienia okreslonej pierwotnie w umowie;

Zatacznik Nr 10 do SWZ, §11ust 1

Zatacznik Nr 10 do SWZ, §11lust 1

»1.Wykonawca wnosi zabezpieczenie nalezytego
wykonania umowy w wysckosci [...] % (zgodnie z SWZ)
wynagrodzenia umownego t.j. [...] brutto zt (stownie
brutto: [...] zt)

»L.Wykonawca wnosi zabezpieczenie nalezytego
wykonania umowy w wysokosci [...] % (zgodnie z SWZ)
wynagrodzenia umownego tj. [...] brutto zt (stownie
brutto: [...] zt)

ztym ze:

a) w dniu zawarcia umowy Wykonawca jest chowiazany
whnies$¢ co najmniej 30% kwoty zabezpieczenia;

b) pozostata kwota zabezpieczenia bedzie tworzona
przez potracenia z naleznosci za czeSciowo wykonane
dostawy, ustugi lub roboty budowlane;

¢) Zamawiajacy wptaca kwoty potragcane na swdj
rachunek bankowy w tym samym dniu, w ktérym
dokonuje zaptaty faktury;

d) wniesienie petnej wysokosci zabezpieczenia nie moze
nastapi¢ pdiniej niz do potowy okresu, na ktéry zostata
Zawarta umowa.

3. Zamawiajacy przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert, zmienia termin zwigzania ofertg oraz zmienia w

tym zakresie SWZ w nastepujacy sposéb:

W SWZ przed zmiana:

W SWZ po zmianie:

ROZDZ. 18. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA
17.1. Wykonawca pozostaje zwigzany oferta
do dnia 2021-02-12,

ROZDZ. 18. TERMIN ZWIAZANIA OFERTA
17.1. Wykonawca pozostaje zwigzany oferta
do dnia 2021-02-15,

ROZDZ. 20. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKtADANIA |
OTWARCIA OFERT

Oferte, wraz z zatgcznikami, nalezy ztozyé za
posrednictwem Platformy w terminie do dnia 2021-

11-15 do godz. 09:30.

ROZDZ. 20. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKEADANIA |
OTWARCIA OFERT

Oferte, wraz z zatgcznikami, nalezy ztozy¢ za
posrednictwem Platformy w terminie do dnia

2021-11-18 do godz. 09:30.

ROZDZ. 21. TERMIN OTWARCIA OFERT

21.1. Otwarcie ofert nastapi w dniu: 2021-11-15 o godz.
10:00, za posrednictwem Platformy, na karcie
"Oferta/Zataczniki”, poprzez ich odszyfrowanie, ktére
jest jednoznaczne z ich upublicznieniem,

ROZDZ. 21. TERMIN OTWARCIA OFERT

21.1. Otwarcie ofert nastapi w dniu: 2021-11-18 0
godz. 10:00, za posrednictwem Platformy, na karcie
"Oferta/Zataczniki”, poprzez ich odszyfrowanie, ktére
jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.

26. WYMAGANIA DOTYCZACE ZABEZPIECZENIA
NALEZYTEGO WYKONANIA UMOWY

26.1.Wykonawca zobowigzany jest przed zawarciem
umowy wnies¢ zabezpieczenie nalezytego wykonania
umowy w wysokosci 5 % ceny brutto podanej w ofercie.
Zabezpieczenie stuzy pokryciu roszczen z tytutu
niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy.

26, WYMAGANIA DOTYCZACE ZABEZPIECZENIA
NALEZYTEGO WYKONANIA UMOWY

26.1.Wykonawca zobowigzany jest przed zawarciem
umowy wnies¢ zabezpieczenie nalezytego wykonania
umowy w wysokosci 1% ceny brutto podanej w
ofercie. Zabezpieczenie stuzy pokryciu roszczen z
tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania

umowy,




4, Jednoczeénie odpowiednio podlega zmianie ogtoszenie o zaméwieniu.

W imieniu Zamawiajgcego

ec. Mariola tukasiewicz



